2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 мая 2016 г.

	№ 8/53-4

	г. Калязин

	О назначении Белкиной Н. Г., Беляковой Н.Е., Бурлаку В.Б., Даниловой Е.С.  членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 335 Калязинского  района Тверской области

В связи с освобождением от обязанностей членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 335 Калязинского  района Тверской области Федотовой Т.В., Новоселовой Н.А., Огородной Е.И. (постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 04.05.2016 года № 7/42-4, от 19.05.2016 года № 8/52-4) и в соответствии со статьями  22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 335 Калязинского района Тверской области Белкину Нину Геннадьевну, 1959 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Советом депутатов Нерльского сельского поселения, Белякову Наталью Евгеньевну,  1968 года рождения,  образование среднее общее, почтальон ОСП Кашинский почтамт УФПС Тверской области - филиала ФГУП "Почта России", отделение почтовой связи Яринское,  предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства дер. Нагорское Калязинского района, Бурлаку Валентину Борисовну, 1973 года рождения,  образование основное общее, временно не работает предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства дер. Яринское Калязинского района, Данилову Екатерину Сергеевну, 1989 года рождения, образование высшее, менеджер отдела продаж ООО "СП-Гласс",  предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Советом депутатов Нерльского сельского поселения.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	МП